kierunek EKONOMIA, FINANSE I RACHUNKOWOSC,

Dyzury pracownikow

LOGISTYKA, ZARZADZANIE
w sesji letniej roku akademickiego 2023/2024

Nazwisko i imi¢ Adres e-mail Dyzur dydaktyczny
dr inz. Karina karina.kowalczyk@apt.edu.pl 29.06.2024 godz. 10:00-11.30  pok. 7
Kowalczyk — 22.09.2024 godz. 10:00-11:30  (bud. A)
Kierownik Zakladu
Zarzadzania
i Logistyki
prof. dr hab. Stawomir slawomir.juszczyk@apt.edu.pl 28.06.2024 godz. 11.30-13.00 pok. 209
Juszezyk 29.06.2024 godz.  9.30-11.00  (bud. A)
20.09.2024 godz. 11.30-13.00
21.09.2024 godz.  9.30-11.00
dr Janusz Kornecki janusz.kornecki@apt.edu.pl 24.06.2024 godz. 11.00-12.30  pok. 4b
1.07.2024 godz. 11.00-12.30  (bud. DS.
8.07.2024 godz. 11.00-12.30  Olimp)
18.09.2024 godz. 12.00-12.30
dr Sylwia Krol sylwia.krol@apt.edu.pl 26.06.2024 godz. 16.40-17.35 pok.217
16.09.2024 godz. 16.40-17.35  (bud. A)
dr inz. Tomasz tomasz.trojanowski@apt.edu.pl 24.06.2024 godz. 16.30-18.00  pok.217
Trojanowski 23.09.2024 godz. 16.30-18.00  (bud. A)
dr Anetta Zielinska anetta.zielinska@apt.edu.pl 23.06.2024 godz. 11.00-12.00 pok.210
22.09.2024 godz. 11.00-12.00  (bud. A)
mgr inz. Robert robert.fabianski@apt.edu.pl 27.06.2024 godz. 9.30-11.00 pok. 210
Fabianski 17.09.2024 godz. 9.30-11.00 (bud. A))
mgr Adam Panek adam.panek@apt.edu.pl 24.06.2024 godz. 9.00-10.30 pok. 210
23.09.2024 godz. 9.00-10.30 (bud. A)
dr Marta marta.wisniewska@apt.edu.pl 22.06.2024 godz. 8.30-10.00 pok. 209
Wisniewska — 21.09.2024 godz. 8.30-10.00 (bud. A)
Kierownik Zakladu
Ekonomii i Finansow
dr hab. Marcin marcin.lupinski@apt.edu.pl 28.06.2024 godz. 18.30-20.00  pok. 211
Lupinski, prof. AP 20.09.2024 godz. 18.30-20.00  (bud. A)
dr Radostaw Bochan radoslaw.bochan@apt.edu.pl 28.06.2024 godz. 16.15-17.00  pok. 211
20.09.2024 godz. 16.15-17.00  (bud. A)
dr Magdalena magdalena.dabkowska- 26.06.2024 godz. 8.30-10.00 pok. 212
Dabkowska-Dworniak dworniak@apt.edu.pl 18.09.2024 godz. 8.30-10.00 (bud. A)
dr Jakub Grabowski jakub.grabowski@apt.edu.pl 22.06.2024 godz. 11.00-12.30  pok. 211
25.06.2024 godz. 12.15-13.45 (bud. A)
17.09.2024 godz. 12.15-13.45
21.09.2024 godz. 11.30-13.00
dr Ireneusz ireneusz.sklodowski@apt.edu.pl 9.07.2024 godz. 10.00-11.30  pok. 212
Sklodowski 20.09.2024 godz. 10.00-11.30  (bud. A)
mgr Krzysztof krzysztof.jablonski@apt.edu.pl 22.06.2024 godz. 11.30-13.00  pok. 211
Jablohski 21.09.2024 godz. 11.30-13.00 (bud.A)
mgr Bernard bernard.kokczynski@apt.edu.pl 24.06.2024 godz. 9.00-9.45 pok. 211
Kokczynski 16.09.2024 godz. 9.00-9.45 (bud. A)
mgr Adrianna adrianna.lisowska@apt.edu.pl 06.07.2024 godz. 8:30-9.15 pok. 212
Lisowska 22.09.2024 godz. 8:30.-9.15 (bud. A)
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